Администрация Большекосульского сельсовета

Боготольского района
Красноярского края
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

05.12.2023                             с. Большая Косуль                                          № 70-п
О внесении изменений в постановление «Об утверждении перечней главных администраторов доходов и источников внутреннего финансирования дефицита бюджета Большекосульского сельсовета Боготольского района на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов» от 04.12.2023г. № 69-п

В соответствии со статьей 160.1, пунктом 4 статьи 160.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации
                                           П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. В приложение № 1 добавить:
	№ строки
	Код главного администратора доходов бюджета
	Код вида (подвида) доходов бюджета
	Наименование кода вида (подвида) доходов бюджета

	1

	113
	1 11 09045 10 0000 120
	Прочие поступления от использования имущества, находящегося в собственности сельских поселений (за исключением имущества муниципальных бюджетных и автономных учреждений, а также имущества муниципальных унитарных предприятий, в том числе казенных)

2. Опубликовать Постановление в общественно-политической газете «Земля боготольская» и разместить на официальном сайте администрации Боготольского района в сети интернет: www.bogotol-r.ru на странице Большекосульского сельсовета.
3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального опубликования и применяется к правоотношениям, возникающим при составлении и исполнении бюджета Большекосульского сельсовета Боготольского района Красноярского края, начиная с бюджета на 2024 год и плановый период 2025-2026 годов.
  Глава сельсовета                                                                       И. С. Симон